
jID:

DODATEK Č. 2
č.j.: KRPL-104183-35/ČJ-2022-1800VZ

SMLOUVY O DĹLO
č.j.: KRPL-104183-23/ČJ-2022-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a nás|edujicích zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvni strany
Česká republika
zastoupené:
se sídlem:
lČ:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoby oprávněné

- Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
plk. lng. Vladimir Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72050501
CZ72050501
Česká národní banka
84548881/0710

jednat ve věcech technických:
lng. David pokorný, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
lng, Miloslava Břicháčková, odděleni správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a
Stavební MST
zastoupený:
se sídiem:
lČ:
DlČ:

s.r.o.

bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný:

Bc. Michal suchý, jednatel
Teplická 2070/129, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
06833896
CZ06833896
Komerční banka a.s., Děčin
115-6863850227/0100
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 40994

dále jen "zhotovitel"
,,Česká Lipa, Pod Holým vrchem č.p. 1734 - rekonstrukce sociálního zařízení a zřÍzení

biologické smyčky"

ll. Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dilo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými v těchto
změnových listech:

· změnový list č. 3 - rekonstrukce sociálního zařízení
· změnový list č. 2 - biologická smyčka

které vznikly během realizace díla.

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.1. se doplňuje text ve znění
Předmět smlouvy se dodatkem č. 2 upravuje o změny uvedené ve změnovém listu č. 3 pro
rekonstrukci sociálního zařízení a ve změnovém listu Č.2 pro biologickou smyčku (vícepráce a
méněpráce), ke kterým došlo během realizace díla.
podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu dila je uveden ve změnovém listu č. 3 pro
rekonstrukci sociálnIho zařizení a ve změnovém listu Č.2 pro biologickou smyčku, které tvoří
nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

IV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
text dle sm/ouvy o dl/o
Cena pro rozsah předmětu dila dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:



cena za rekonstrukci sociálního zařízení bez DPH:
cena za biologickou smyčku bez DPH
celková cena díla bez DPH
DPH 21%:
Celková cena díla včetně DPH
21%:
slovy: sedmnáctmi|ionůstodevadesátdevěttisĹcdvěstěšedesát korun českých dvacet haléřů

11347 280,31KČ
2 866 984,32 Kč

14214 264,63 Kč
2 984 995,57 Kč

17199260,20KČ

textem.'
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

cena za rekonstrukci sociálního zařízení bez DPH: 11400913,54KČ
cena za biologickou smyčku bez DPH 2 884 382,28 KČ
celková cena díla bez DPH 14 285 295,82 KČ
DPH 21%: 2 999912,12 Kč
Celková cena dila včetně DPH
21%: 17285207,94 Kč
slovy: sedmnáctmi|ionůdvěstěosmdesátpěttisÍcdvěstěsedm korun českých devadesátčtyři haléřů

V. V článku 3. Cena za dílo, se doplňuje bod 3.6

3.6 Objednatel prohlašuje, že změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je činěna ve smyslu
§ 222 odst. 4, 5 a 6 zákona Č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Vl. K článku 5. PIatebni podmInky, pojištění, smluvní pokut'y se doplňuje odstavec 5.5.
ve znění

5.5.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 2, budou vystaveny faktury s datem vystavení
totožným s datem účinnosti dodatku č. 2 nebo pozdějšim.

Vll. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek Č.2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží
1 stejnopis. V případě elektronického podpisu je dodatek Č.2 vyhotoven pouze v elektronické podobě
- souboru ve formátu pdf.
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Zveřejnění dodatku v Registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany výslovně
proh|ašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v registru smluv, pak
nepovažují toto plněni za bezdůvodné obohacení.
Obě smluvni strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasI, což potvrzují svými
podpisy.
Přílohy

- změnový list č. 3 - rekonstrukce sociálního zařízení
- změnový list č. 2 - zřízení biologické smyčky

V Liberci dne: V Děčíně dne: 0 2 -02- 2024
objednatel: zhotovitel:

plk.
nám miku

,,

jedn

2


